
UCHWAŁA NR XXV/269/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2016 o kwotę 6.960,00 zł w związku z umowami  
Nr CAZ5530-41/KFS/AM/2016,  Nr CAZ5530-40/KFS/AM/2016 zawartymi 12 października 2016 r. oraz 
umową Nr CAZ5530-55/KFS/AM/2016 zawartą 9 listopada 2016 o finansowanie z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników.

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się:

w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdziale 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł , o 
kwotę 6.960,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2016 o kwotę 22.000,00 zł.

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się:

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w rozdziale 80104 - Przedszkola

- § 0660 - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o kwotę 22.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2016 o kwotę 142.600,00 zł.

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się:

w dziale 600 - Transport i łączność

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 640,00  zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5702



zadanie inwestycyjne: „Budowa drogi na nowo planowanym osiedlu mieszkaniowym „Przylesie” wraz z 
budową odwodnienia i oświetlenia ulicznego”, o kwotę  640,00 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w rozdziale 80104 - Przedszkola

w grupie wydatków  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 120.000,00 zł

w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdziale 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w grupie wydatków  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 260,00 zł

w grupie wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 6.700,00 zł

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75412 –  Ochotnicze straże pożarne

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 3.000,00 zł

zadanie inwestycyjne:"  Zakup pompy szlamowej dla OSP Wiewiórczyn „

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych.

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w grupie wydatków  - Dotacje na zadania bieżące, o kwotę 12.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2016 o kwotę 113.640,00 zł.

2. Zmniejszenia wydatków dokonuje się:

w dziale 600 - Transport i łączność

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 104.640,00  zł

zadanie inwestycyjne: „Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Ostrów w Łasku”, o kwotę  
104.640,00 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 9.000,00  zł

zadanie inwestycyjne: „Rewaloryzacja Zabytkowego Parku Miejskiego w Łasku”, o kwotę  9.000,00zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2016 rok:

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

z rozdziału 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

z grupy wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 5.000,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Rewaloryzacja Zabytkowego Parku Miejskiego w Łasku”, kwotę  5.000,00 zł

z rozdziału 90095 – Pozostała działalność

z grupy wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 55.000,00 zł

do rozdziału 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5702



do grupy wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 55.000,00 zł

do działu 926 - Kultura fizyczna

do rozdziału 92601 – Obiekty sportowe

do grupy wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 5.000,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Budowa placu zabaw w Wiewiórczynie”, kwotę  2.500,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Budowa placu zabaw w Parku Miejskim im. Rodu Łaskich w Łasku”, kwotę  
2.500,00 zł

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z grupy wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 758,00 zł

zadanie inwestycyjne: „Unowocześnienie bazy sportowo - rekreacyjnej przy Domu Ludowym w 
Orchowie”, kwotę 758,00 zł

do grupy wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 758,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały wprowadza się jednolity tekst załącznika Nr 7,8 do 
uchwały Nr XVI/138/2015 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łask na rok 2016, stanowiący odpowiednio załącznik Nr 4,5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2016.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5702



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 30 listopada 2016 r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE
ZADANIA WŁASNE

DOCHODYDział Rozdział Paragraf Treść
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 6.960,00 -
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6.960,00 -

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6.960,00 -

801 Oświata i wychowanie 22.000,00 -
80104 Przedszkola 22.000,00 -

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

22.000,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 28.960,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5702



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZADANIA WŁASNE

I.  WYDATKI BIEŻĄCE
ZADANIA WŁASNE

WYDATKIDział Rozdział Treść
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
750 Administracja 

publiczna
6.960,00 -

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

6.960,00 -

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

260,00 -

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych

6.700,00 -

801 Oświata 
i wychowanie

120.000,00 -

80104 Przedszkola 120.000,00 -
Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

120.000,00 -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

12.000,00 -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

12.000,00 -

Dotacje na 
zadania bieżące

12.000,00 -

OGÓŁEM WYDATKI 138.960,00 -

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE
ZADANIA WŁASNE

WYDATKIDział Rozdział Treść
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5702



600 Transport i 
łączność

640,00 104.640,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

640,00 104.640,00

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
„Budowa drogi na 
nowo planowanym 
osiedlu 
mieszkaniowym 
„Przylesie” wraz z 
budową 
odwodnienia i 
oświetlenia 
ulicznego”

640,00 -

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
„Budowa ulic 
wraz z 
odwodnieniem na 
osiedlu Ostrów w 
Łasku”

- 104.640,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

3.000,00 -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

3.000,00 -

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych "
"  Zakup pompy 
szlamowej dla 
OSP 
Wiewiórczyn „

3.000,00 -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

- 9.000,00

90004 Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

- 9.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5702



Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych "
"  Rewaloryzacja 
Zabytkowego 
Parku Miejskiego 
w Łasku „

- 9.000,00

OGÓŁEM WYDATKI 3.640,00 113.640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5702



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 30 listopada 2016 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE
ZADANIA WŁASNE

WYDATKIDział Rozdział Treść
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
900 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska

55.000,00 55.000,00

90095 Pozostała 
działalność

- 55.000,00

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych

- 55.000,00

90004 Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

55.000,00 -

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych

55.000,00 -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

758,00 -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

758,00 -

Wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych

758,00 -

OGÓŁEM WYDATKI 55.758,00 55.000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE
ZADANIA WŁASNE

WYDATKIDział Rozdział Treść
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5702



900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

- 5.000,00

90004 Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

- 5.000,00

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych "
"  Rewaloryzacja 
Zabytkowego 
Parku Miejskiego 
w Łasku „

- 5.000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- 758,00

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

- 758,00

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
„Unowocześnienie 
bazy sportowo - 
rekreacyjnej przy 
Domu Ludowym 
w Orchowie”

- 758,00

926 Kultura fizyczna 5.000,00 -
92601 Obiekty sportowe 5.000,00 -

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych "
"  Budowa placu 
zabaw w 
Wiewiórczynie „

2.500,00 -

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych "
"  Budowa placu 
zabaw w Parku 

2.500,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5702



Miejskim im. 
Rodu Łaskich w 
Łasku „

OGÓŁEM WYDATKI 5.000,00 5.758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5702



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 30 listopada 2016 r.

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami na poszczególne zadania

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Planowana 

kwota na 2016 
rok

1 2 3 4 5
010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie 50 000,00

01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we 
Wronowicach 24 000,00

01010 6050 Budowa wodociągu w Grabinie 10 000,00

01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Teodorach 150 000,00

Dział 010 234 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi na nowo planowanym osiedlu 
mieszkaniowym „Przylesie” wraz z budową 
odwodnienia i oświetlenia ulicznego

134 940,00

60016 6050 Budowa drogi w Orchowie 1 250 000,00

60016 6050 Przebudowa ciągów pieszych na osiedlu 
Mickiewicza w Łasku 20 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103212E we wsi 
Rokitnica 1 300 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103163E w 
miejscowości Stryje Paskowe 10 000,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103193E w 
Kopyści

13 500,00

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 103362E Łask - 
Wola Łaska 454 400,00

Przebudowa drogi gminnej Wrzeszczewice - 
Wola Stryjewska 490 000,00

w tym środki własne 365 180,00
60016 6050

środki z budżetu Województwa Łódzkiego 64.820,00

60016 6050 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu 
Ostrów w Łasku 1 225 360,00

60016 6050 Przebudowa ul. Sienkiewicza i ul. Prostokątnej w 
Łasku 242 000,00

60016 6050 Przebudowa ul. Wspólnej i ul. Rzemieślników we 
wsi Wiewiórczyn 211 200,00

60016 6050 Przebudowa ulicy Brzoskwiniowej w Łasku 146 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5702



60016 6050 Przebudowa ulicy Berlinga w Łasku 265 000,00

60016 6050 Przebudowa ulic na osiedlu Przylesie 24 500,00

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Łasku 92 500,00

60016 6060 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00

60017 6050 Przebudowa ul. Dmowskiego w Wiewiórczynie 236 796,00

60017 6050 Przebudowa ulic osiedlowych w obrębie ul. Polnej w 
Łasku 270 700,00

60017 6050 Przebudowa ul. Wiewiórczej w Wiewiórczynie 180 000,00

60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Wiewiórczynie (dz. 
nr ewid. 645/19,645/18) 210 000,00

60017 6050 Modernizacja drogi dojazdowej na terenie CSiR w 
Łasku przy ul. Armii Krajowej 5a 120 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku biurowo-
warsztatowego Zakładu Komunikacji Miejskiej w 
Łasku

1 430 000,00

w tym: środki własne 820 164,00
60095 6050

dotacja z WFOŚiGW w Łodzi 609 836,00

60095 6050 Modernizacja transportu publicznego 30 000,00

Dział 600 8 361 896,00

700 70001 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

221 000,00

70005 6050
Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl. 11 
Listopada 1 w Łasku wraz z zagospodarowaniem 
przyległego terenu

180.000,00

70005 6050 Rewitalizacja budynku przy ulicy Wojska Polskiego 
14 40 000,00

70005 6050 Rewitalizacja budynku przy ulicy Sejmowej 7 40 000,00

70005 6050 Termomodernizacja budynku Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Teodorach 36.000,00

Dział 700 517 000,00

754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

7 500,00

75411 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

3 000,00

75412 6060

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
wraz z wyposażeniem do jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kolumnie będącej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo - Gaśniczym

49 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5702



75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych "Zakup zestawu 
narzędzi hydraulicznych do ratownictwa technicznego 
dla OSP w Bałuczu"

5 000,00

75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych "Budowa Strażnicy 
OSP w Okupie Małym"

20 000,00

75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych "Zakup pompy 
szlamowej dla OSP Wiewiórczyn"

3.000,00

75495 6050 Modernizacja systemu monitoringu miejskiego w 
Łasku 20.000,00

Dział 754 108 300,00
750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00

75023 6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych
„Budowa systemu e-usług w Urzędzie Miejskim w 
Łasku"

82 310,49

Dział  750 87 310,49

801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Bałuczu 40 000,00

80104 6050

Przebudowa budynku przedszkola w zakresie: zmiana 
sposobu użytkowania Sali konferencyjnej na salę 
przedszkolną wraz z zapleczem sanitarnym i 
magazynem podręcznym " A"   oraz wydzieleniem 
pomieszczenia na potrzeby zaplecza Sali 
gimnastycznej " B"

61 000,00

80148 6060 Zakup zmywarki w PP Nr 5 w Łasku 4 622,46

80148 6060 Zakup patelni elektrycznej do stołówki w SP Nr 1 w 
Łasku 5 500,00

80148 6060 Zakup zmywarki i lodówki do stołówki w SP Nr 5 w 
Łasku 8 000,00

80148 6060 Zakup patelni elektrycznej do stołówki w PG Nr 2 w 
Łasku 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5702



80195 6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych
„Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie Łask"

86 995,95

80195 6050 Modernizacja terenu przy ZSO w Łasku - Kolumnie 130 000,00

Dział 801 343 118,41

Budowa nowego obiektu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Łasku przy ul. Lutomierskiej 700 000,00

85203 6050

środki z budżetu państwa 700 000,00

85203 6060
Likwidacja barier transportowych – zakup samochodu 
do przewozu osób niepełnosprawnych – uczestników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasku

120.000,00

w tym środki własne 41 000,00

852

środki ze środków PFRON 79 000,00

Dział 852 820 000,00

900 90001 6050 Budowa przepustu na rowie melioracyjnym przy ul. 
Zachodniej w Łasku 12 000,00

90001 6050 Budowa urządzeń podczyszczających na wylotach kd 
W4, W9, W10 15 000,00

90002 6050 Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Łasku ul. Lutomierska 2 9 000,00

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku Miejskiego w 
Łasku

541 000,00

w tym: środki własne 225 587,5090004 6050

dotacja z WFOŚiGW w Łodzi 315 412,50

Montaż prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych na obiektach mieszkalnych w 
gminie Łask

1 720 532,00

w tym środki własne (planowana dotacja z NFOŚiGW 
w Warszawie) 654 243,00

90005 6050

pożyczka z NFOŚiGW w Warszawie 1 066 289,00

90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Woli Łaskiej 47 000,00

90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Wronowice 10 000,00

90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Wydrzyn 50 000,00

90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Zielęcice

21 000,00

90095 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w 
Woli Łaskiej i Ostrowie 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5702



90095 6050 Budowa zbiornika wodnego na rzece Pisi 100 000,00

90095 6050 Rewitalizacja Placu Szarych Szeregów 100 000,00

90095 6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

29 200,00

Dział 900 2 854 732,00

921 92109 6050 Modernizacja budynku po byłej „Organistówce” w 
Borszewicach na cele świetlicy wiejskiej 20 000,00

92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
Wrzeszczewicach 100 000,00

92109 6050 Modernizacja Domu Ludowego w Łopatkach 21 000,00

92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Remiszewie 90 000,00

92109 6050 Unowocześnienie bazy sportowo - rekreacyjnej przy 
Domu Ludowym w Orchowie 8 942,00

w tym środki własne 3 942,00

dotacja z Urzędu Marszałkowskiego woj. łódzkiego 5 000,00

92109 6060
Zakup kuchni elektryczno-gazowej do pomieszczenia 
świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP w 
Bałuczu

3 950,00

Dział 921 243 892,00

926 6050
Przebudowa kompleksu boisk poprzez modernizację 
zaplecza szatniowo-sanitarnego przy ul. Armii 
Krajowej 5a

989 000,00

w tym środki własne 427 220,00

dotacja z WFOŚiGW w Łodzi 210 380,00

92601

środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 351 400,00

92601 6050 Budowa placu zabaw w Wiewiórczynie 2 500,00

92601 6050 Budowa placu zabaw w Parku Miejskim im. Rodu 
Łaskich w Łasku 2 500,00

92601 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Toruńskiej 1 w Łasku - 
Kolumnie 50 000,00

92601 6050 Budowa boiska do piłki plażowej na Orliku w Łasku - 
Kolumnie 20 000,00

92604 6060 Zakup wraz z instalacją lamp UV 57 500,00

92604 6060 Zakup kosiarki samojezdnej – do utrzymania boisk 
piłkarskich i terenów zielonych CSiR 26 000,00

Dział 926 1 147 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5702



OGÓŁEM 14 717 748,90

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5702



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 30 listopada 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2016 rok

Ogółem Razem Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych Razem Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

(5+9) (6+7+8) dotacje dotacje (10+11)
Dział Rozdział Zakres

dotacje celowe
przedmiotowe podmiotowe

dotacje celowe dotacje 
podmiotowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

600 60004 Dotacja dla 
Zakładu 
Komunikacji 
Miejskiej w 
Łasku

1.290.000,00 1.290.000,00 1.290.000,00

700 70001 Dotacja dla 
Zakładu 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 
w Łasku

485.000,00 485.000,00 221.000,00 264.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5702



750 75075 Dotacja celowa 
z budżetu na  
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym  
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

15.000,00 15.000,00 15.000,00

754 75405 Wpłaty na 
państwowy 
fundusz celowy 
policji

2.000,00 2.000,00 2.000,00

754 75405 Wpłaty 
jednostek na 
fundusz celowy 
policji 
(inwestycje)

7.500,00 7.500,00 7.500,00

754 75411 Wpłaty 
jednostek na 
fundusz celowy 
Państwowej 
Straży Pożarnej  
(inwestycje)

3.000,00 3.000,00 3.000,00

754 75412 Dotacja 
inwestycyjna 
dla jednostek 
OSP

28.000,00 28.000,00 28.000,00

801 80101 Dotacje dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

1.041.484,62 1.041.484,62 6.984,62 1.034.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5702



801 80103 Dotacje dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

155.000,00 155.000,00 155.000,00

801 80104 Dotacje dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

46.000,00 46.000,00 46.000,00

801 80106 Dotacje dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

273.000,00 273.000,00 273.000,00

801 80195 Dotacja dla 
Gminy 
Pabianice na 
prowadzenie 
Punktu 
Katechetyczneg
o

2.304,00 2.304,00 2.304,00

851 85154 Dotacje na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom 
(dotacja dla 
stowarzyszeń)

33.000,00 33.000,00 33.000,00

851 85154 Dotacje na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom 

22.600,00 22.600,00 22.600,00

851 85195 Dotacje na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom 

6.000,00 6.000,00 6.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5702



852 85295 Dotacje na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom 
(dotacja dla 
stowarzyszeń)

8.000,00 8.000,00 8.000,00

900 90095 Dotacje na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom 
(dotacja dla 
stowarzyszeń)

20.000,00 20.000,00 20.000,00

921 92109 Dotacja dla 
Łaskiego Domu 
Kultury

739.000,00 739.000,00 739.000,00

921 92116 Dotacja dla 
Biblioteki 
Publicznej w 
Łasku

855.600,00 855.600,00 855.600,00

921 92195 Dotacje na 
zadania JST 
zlecone innym 
jednostkom 
(dotacja dla 
stowarzyszeń)

10.000,00 10.000,00 10.000,00

926 92605 Dotacje na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom 
(dotacja dla 
stowarzyszeń)

174.000,00 174.000,00 174.000,00

Ogółem: 5.216.488,62 3.407.004,00 258.404,00 1.554.000,00 1.594.600,00 1.809.484,62 300.984,62 1.508.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5702


		2016-12-20T09:04:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




